GOBIERNO DEL ESTADO

DE OAXACA

Impuestos

NOVAUNIVERSITAS

Estado Analitico de Ingresos Presupuestarios del 01 de enero al 30 de junio del 2021

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Contr. no Comprendidas en |as Fracc de |a Ley
de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Ayudas

28,336,393.00

10,268,691.61

39,605,084.61

18,997,201.65

18,950,354.30

20,607,882.96

Ingresos del Gobierno

0

0

0

0

0

Otros Ingresos

10,268,691.61

39,605,084.61

29,336,393.00

10,268,691.61

39,605,084.61

18,397,201.65

18,997,201.65

18,950,354.30

18,950,354.30

20,607,882.96

20,607,882.96

Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Contribuciones no Comprendidas en las
Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacién o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transf, Asig., Subsidios y Otras Ayudas

29,336,393.00

10,268,691.61

39,605,084.61

18,997,201.65

18,950,354.30

20,607,882.96

Otros Ingresos

| Ingresos de Or_g_lrllsmos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Dtras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos derivados de financiamiento

29,336,393.00

10,268,691.61

39,605,084.61 | 18,997,201.65 | 18,950,354.30
20,607,882.96

Segundo Informe Trimestral EneroJunio del Ejercicio 2021




