



GOBIERNO DEL ESTADO  
DE OAXACA

Oaxaca  
JUNTOS CONSTRUIREMOS EL CAMBIO



NOVA

## NOVAUNIVERSITAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestarios del 01 de enero al 30 de junio del 2021

Rubro de Ingresos	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	(6=3-4)
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Corriente						
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente						
Capital						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios						
Contr. no Comprendidas en las Fracc de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago						
Participaciones y Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	29,336,393.00	10,268,691.61	39,605,084.61	18,997,201.65	18,950,354.30	20,607,882.96
Otros Ingresos		0	0	0	0	0
<b>TOTAL</b>	<b>29,336,393.00</b>	<b>10,268,691.61</b>	<b>39,605,084.61</b>	<b>18,997,201.65</b>	<b>18,950,354.30</b>	<b>20,607,882.96</b>
<b>Ingresos excedentes</b>						

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	(6=3-4)
<b>Ingresos del Gobierno</b>	<b>29,336,393.00</b>	<b>10,268,691.61</b>	<b>39,605,084.61</b>	<b>18,997,201.65</b>	<b>18,950,354.30</b>	<b>20,607,882.96</b>
Impuestos						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Corriente						
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente						
Capital						
Contribuciones no Comprendidas en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago						
Participaciones y Aportaciones						
Transf, Asig., Subsidios y Otras Ayudas	29,336,393.00	10,268,691.61	39,605,084.61	18,997,201.65	18,950,354.30	20,607,882.96
Otros Ingresos						
<b>Ingresos de Organismos y Empresas</b>						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
<b>Ingresos derivados de financiamiento</b>						
Ingresos derivados de financiamiento						
<b>TOTAL</b>	<b>29,336,393.00</b>	<b>10,268,691.61</b>	<b>39,605,084.61</b>	<b>18,997,201.65</b>	<b>18,950,354.30</b>	<b>20,607,882.96</b>
<b>Ingresos excedentes</b>						